СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 мая  2022 года                            № 15

Об утверждении  тарифа на 1 помывку для населения  для  МКП «Холм-Жирковское ЖКХ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :

 	1. Установить  тарифы стоимости  1 помывки для населения для МКП «Холм-Жирковское ЖКХ» :
 	- стоимость 1 помывки (взрослой) 150 рублей
[bookmark: _GoBack] 	- стоимость 1 помывки (детской) 100 рублей.
 	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперёд».
         3. Настоящее решение  вступает в силу  с 01.06.2022 года.

Глава муниципального образования
Холм-Жирковского городского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                     Н.Н. Мартынова